
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. gegužės 10 d. Nr. 1LKT-73(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. balandžio 12 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-12(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Robertas Narkus Rezidencija ISCP Niujorke 91,25 4 600,00 

1.2.  Anastasija Sosunova 

Dalyvavimas 15-oje Gvangdžu 

bienalėje bei tarptautiniame 

simpoziume Pietų Korėjoje  

89,60 3 140,00 

1.3.  Marta Vosyliūtė 

Vykti į Jeilio universiteto Baltijos 

šalių studijų rengiamą 

konferenciją 2024 m. birželio 

mėnesį, dalyvaujant su pranešimu 

ir filmo rodymu, aptarti atminties 

vaizdavimą vizualiniuose 

menuose, kartų pokyčius, 

priemonių įvairovę, atminties 

selektyvumą 

84,20 2 600,00 

1.4.  
Deividas Vytautas 

Aukščiūnas 

Kūrybinio projekto tyrimas ir 

vystymas „Molt“ rezidencijoje 

Berlyne  

83,80 4 500,00 

1.5.  Liudas Andrikis 

Dalyvavimas IKT (Tarptautinė 

šiuolaikinio meno kuratorių 

asociacija) kongrese 

82,80 2 400,00 

1.6.  Gediminas Žygus Tunnel(s) projekto rezidencijos 82,80 4 000,00 



 

 

1.7.  Tautvydas Urbelis 

Kūrybinių dirbtuvių vedimas 

Institute of Contemporary Arts 

programoje „Conditions“ 

82,40 550,00 

1.8.  Justė Kostikovaitė 
IKT Kuratorių tinklo susitikimas 

ir kongresas 
81,60 1 750,00 

1.9.  Paulina Eglė Pukytė Tiriamosios kelionės į Taliną 80,20 1 876,00 

1.10.  Rosana Lukauskaitė 
Tiriamasis vizitas Miuncheno 

juvelyrikos savaitėje 
80,20 1 795,00 

1.11.  Augustė Vickunaitė 
Rezidencija EMS (Švedijos 

elektroakustinės muzikos centre) 
79,80 2 640,00 

1.12.  Tomas Sinkevičius 
Dalyvavimas rezidencijoje ir 

pasiruošimas parodai 
79,40 2 300,00 

1.13.  Viktorija Rybakova 
Tyrimas bei pranešimo skaitymas 

apie menininko knygą Lietuvoje 
79,40 3 338,00 

IŠ VISO: 35 489,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Eglė Ambrasaitė 

Dalyvavimas ir grupinės parodos kuravimas 

meno rezidencijoje Residency Unlimited (RU), 

Niujorke 

79,20 

2.2. Miglė Križinauskaitė-Bernotienė 

Dalyvavimas kūrybinėje rezidencijoje „Casa 

Tagumerche“ bei darbų tarpdisciplininei parodai 

„Garsiniai šešėliai / vaizdiniai šnabždesiai“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas 

78,20 

2.3. Viktorija Misiulė 

Dalyvavimas Taipėjuje vyksiančioje rezidencijų 

konferencijoje „Interweave the Spectrum: 

Beyond Collaboration“ 

76,60 

2.4. Denisas Kolomyckis Dalyvavimas rezidencijoje Paryžiuje 76,40 

2.5. Barbora Matonytė-Kesminienė 

Dalyvavimas ir kūrybos pristatymas renginyje 

180 Creative Lab 2024/06/03 - 06/06 Aveiro 

Arts House erdvėje Portugalijoje 

75,80 



 

 

2.6. Adomas Žudys Dalyvavimas rezidencijoje Italijoje 75,40 

2.7. Giedrė Malūkaitė-Lapinskienė Kuratorinis tyrimas ir vizitas  74,20 

2.8. Laura Garbštienė 
Parengiamoji - tiriamoji rezidencija „Namas 

residency“ 
74,20 

2.9. Agnė Bagdžiūnaitė 
3 mėn. HIAP (Helsinkio tarptautinė menininkų 

programa) meno rezidencija Suomijoje 
73,20 

2.10.  Gailė Griciūtė 

Dalyvavimas ir kūrybos pristatymas renginyje 

180 Creative Lab 2024/06/03 - 06/06 Aveiro 

Arts House erdvėje Portugalijoje 

73,00 

2.11.  Gediminas Akstinas 
Dalyvavimui rezidencijoje užsienyje, bei naujo 

vizualaus meno kūrinio sukūrimui 
72,80 

2.12.  Jonas Gediminas Žukauskas 

„Namas residency“ rezidencija centrinėje 

Prancūzijos dalyje ir bendradarbiavimas su 

Klermonto metropolio aukštosios meno 

mokyklos (ESACM) dėstytojais ir studentais, 

tiriant vietos gamtines medžiagas, amatus bei 

maisto tiekimo grandines. – veiklos ruošiantis  

vėlesnio, Lietuvos sezono Prancūzijoje projektą 

Derliaus šventė produkcijai 2024 m. rudenį 

72,20 

2.13.  Jurga Daubaraitė 

„Namas residency“ rezidencija centrinėje 

Prancūzijos dalyje ir bendradarbiavimas su 

Klermonto metropolio aukštosios meno 

mokyklos (ESACM) dėstytojais ir studentais, 

tiriant vietos gamtines medžiagas, amatus bei 

maisto tiekimo grandines. – veiklos ruošiantis  

vėlesnio, Lietuvos sezono Prancūzijoje projekto 

Derliaus šventė produkcijai 2024 m. rudenį 

72,20 

2.14.  Marija Griniuk 
Dalyvavimas parodose, rezidencijoje ir 

konferencijose 
69,40 

2.15.  Austė Urbanavičiūtė 
Dalyvavimas CIRCLE Women Doc Accelerator 

2024 
69,20 

2.16.  Kotryna Žilinskaitė 
Meninio projekto vystymas meno rezidencijoje 

„Transcultures“ Belgijoje 
69,20 



 

 

2.17.  Auridas Gajauskas 
Dalyvavimas aplinkos studijoms skirtoje 

rezidencijoje 
68,20 

2.18.  Evelina Januškaitė Stažuotė LUCAS tyrimų centre 67,80 

2.19.  EGLĖ TRIMAILOVAITĖ Rezidencija ir projekto pristatymas Prancūzijoje 67,20 

2.20.  Ieva Kabašinskaitė 

Rezidencija Benino Respublikoje, video kūrinio 

sukūrimas ir instaliacija IVECO NU erdvėje, 

Noisy le Sec mieste, Prancūzijoje 

65,80 

2.21.  Laura Marija Balčiūnaitė 

Dalyvavimui Sąmoningų Mutacijų – Kūrybinio 

Įsikūnijimo kursuose (Mindful Mutations – 

Creative Embodiment Course)  

64,20 

2.22.  Jose Joaquin Mora Saa Audio vizualinis meno projektas 60,80 

2.23.  Marta Frėjutė Parodos surengimas Helsinkyje 58,40 

2.24.  Jurgita Juodytė 
Festivalis LT.art Vienna: dalyvavimas parodoje 

ir paskaitos skaitymas 
58,40 

2.25.  Agnė Tamkevičiūtė 
Jungtinė paroda „Urban Body: Evicted to be 

Found“ 
58,20 

2.26.  Ieva Rojūtė 
Dalyvavimas rezidencijoje užsienyje bei 

vizualaus meno kūrinio sukūrimas 
57,60 

2.27.  Monika Dirsytė Kūrybinės veiklos pristatymas Paryžiuje 56,00 

2.28.  Andrius Seliuta Tartiufas - spektaklio repeticijos. Ukraina 55,80 

2.29.  Maria Marinopoulou 
Absorb Ensemble (Kolektyvinis 

Susitapatinimas) 
54,00 

2.30.  Tatjana Frenkel 
Kelionės išlaidos dalyvavimo grupinėje 

parodoje Taline metu 
53,80 



 

 

2.31.  Dominykas Andriuškevičius 

Stažuotė Japonijos kino festivaliuose 

besiruošiant parodai Kamakuros mieste, 

Kawakitos kino muziejuje 

44,40 

2.32.  Milda Vyšniauskaitė 
Dutch Design Week lankymas / edukacinė 

veikla 
42,20 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. birželio 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


